

# 否决投标汇总表

项目名称：深汕特别合作区大澳河中下游流域防洪排涝整治工程监理  
标段(包)名称：深汕特别合作区大澳河中下游流域防洪排涝整治工程监理

项目编号：2506-440399-04-01-938261002  
标段(包)编码：2506-440399-04-01-938261002001

序号	投标单位名称	废标步骤	废标原因	投标人答辩记录	评委会意见
1	广东河海工程咨询有限公司	初步评审	郑钟桔:3. 投标承诺书未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的; 刘凯新:3. 投标承诺书未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的; 林泽锐:3. 投标承诺书未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的; 黄海珍:3. 投标承诺书未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的; 陈清和:3. 投标承诺书未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的;	已电话通知投标人。	投标承诺书未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的，属于招标文件规定的废标情形。

评委会签章：